

Kuopion kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelman päivitys ja täydennys

Kasvun ja oppimisen lautakunta 10.10.2023 § 86
7071/12.00.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Taina Vainio, puh. 044 718 4018
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen.

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Taina Vainio ja Mika Kuitunen poistuivat kokouksesta klo 19.29 tämän pykälän käsittelyn jälkeen.

Esitys

Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Kuopion kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelman päivityksen ja täydennyksen.

Selostus

Opetusjohtaja Silja Silvennoinen **Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yhteistyö**

Opetushallitus on määräyskirjeellään OPH-532-2023 ilmoittanut perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutoksista, jotka koskevat poissaolojen ehkäisemistä sekä poissaolojen suunnitelmallista seuraamista ja niihin puuttumista. Lisäksi Opetushallitus on muuttanut perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukua 8.1 *Paikallisesti päätettävät asiat ja opetuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelma*.

Esitys: Poissaolojen ehkäiseminen sekä poissaolojen suunnitelmallinen seuraaminen ja niihin puuttuminen Kuopion perusopetuksessa

Kuopion perusopetuksen opetussuunnitelman lukuun *Yhteinen vastuu koulupäivästä* on päivitetty toimintatavat, joilla oppilaiden poissaoloja ehkäistään, poissaoloja ja puututaan niihin suunnitelmallisesti. Lisäksi kouluille on laadittu oheismateriaalia poissaolojen seurantaan ja puheeksiottamiseen.

Yhteinen vastuu koulupäivästä: <https://bit.ly/46qSML6>

Esitys: Kuopion esi- ja perusopetuksen opiskeluhoitosuunnitelma
Kuopion esi- ja perusopetuksen opiskeluhoitosuunnitelma on laadittu yhteistyössä Pohjois-Savon hyvinvointialueen toimijoiden kanssa ja linkitetty perusopetuksen opetussuunnitelmaan:

Opiskeluhoitosuunnitelmat: <https://bit.ly/46spVGm>

Seuraavia Kuopion opetussuunnitelman opiskeluhoitoa koskevia lukuja on päivitetty:

Opiskeluhoito: <https://bit.ly/3PEIDUn>

Monialainen opiskeluhoillon yhteistyö: <https://bit.ly/3EVBLNd>

Yhteisöllinen opiskeluhoito: <https://bit.ly/455qTHm>

Yksilökohtainen opiskeluhoito: <https://bit.ly/3LINdzh>

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

Liitteet

7071/2023 Vaikutusten ennakkoarviointi Kuopion kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelman päivitys ja täydennys